

# Danneskjold Invest ApS

c/o Kasper Sommer, Pindosvej 5, 2300 København S  
CVR-nr. 40 10 21 40

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 20. juni 2025

---

Kasper Sommer

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11-12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Danneskjold Invest ApS  
c/o Kasper Sommer  
Pindosvej 5  
2300 København S

CVR-nr.: 40 10 21 40  
Stiftet: 1. december 2018  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kasper Sommer

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er som holdingselskab at foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser resultat på DKK -66.061 mod DKK -2.549 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -924.701.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.512</b>	<b>-2.302</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-49.640	0
Andre finansielle indtægter		98	11
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-258
<b>Resultat før skat</b>		<b>-66.061</b>	<b>-2.549</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-66.061</b>	<b>-2.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-66.061	-2.549
<b>I alt</b>		<b>-66.061</b>	<b>-2.549</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.448.386	2.634.321
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b>2.448.386</b>	<b>2.654.321</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.448.386</b>	<b>2.654.321</b>
<hr/>			
Likvide beholdninger		19.363	48.826
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.363</b>	<b>48.826</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>2.467.749</b>	<b>2.703.147</b>

### Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-974.701	-908.640
<b>Egenkapital</b>		<b>-924.701</b>	<b>-858.640</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.781	13.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.378.662	3.548.662
Anden gæld		7	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.392.450</b>	<b>3.561.787</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.392.450</b>	<b>3.561.787</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>2.467.749</b>	<b>2.703.147</b>

Forudsætninger for fortsat drift	2
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	3
Medarbejderforhold	4

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-908.640	-858.640
Forslag til resultatdisponering		-66.061	-66.061
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-974.701</b>	<b>-924.701</b>

---

# Noter

## 1 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	205.935	2.448.386
Afgang	-205.935	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>2.448.386</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>2.448.386</b>

## 2 | Forudsætninger for fortsat drift

Årets resultat udviser et overskud på DKK 119.874 for 2024 og selskabets egenkapital er pr. 31. december 2024 negativ med DKK -738.766 kr.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem afkast fra selskabets investeringer.

## 3 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Der er usikkerhed om værdien af indregnede finansielle anlægsaktiver, der er indregnet med en værdi på 2.448 tkr. Ledelsen anser værdien for retvisende.

## 4 | Medarbejderforhold

	2024	2023
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
